
 

 

 

 

  

 

 
 

Lastro – Publicado em, terça-feira, 30 de julho de 2024 – Nº 2.077 

Decreto Nº 30/1975 c.c. Decreto Nº 01/2011 

Órgão Oficial de Comunicação do Município 

 

Rua: Pedro Abrantes Ferreira, 116, Centro – Lastro – PB | Telefone/Fax: (83) 3548-1037 | e-mail: prefeituradelastro@hotmail.com 

Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal de Lastro CNPJ 08.999.716/0001-56 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

PORTARIA GP/CML Nº 013/2024, de 30 de julho de 2024. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DO LASTRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições 

que lhes são conferidas pelo Art. 21, III a) do Regimento 

Interno da Câmara, Resolução nº 001/2001, 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Exonerar a pedido a servidora 

FRANCISCA FLAVIANA CAMPOS SILVEIRA, portadora do 

CPF: ***.861.824-** e do RG nº ***.053.415 SEDES RN, 

do cargo em comissão de Assessor de Gabinete do 

Vereador da Câmara Municipal de Lastro - PB. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na 

data de sua publicação. 

Gabinete do Presidente da Câmara 

Municipal de Lastro, Estado da Paraíba, em 30 de julho de 

2024. 

Francisco Ancelio Trigueiro de Lima 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


